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Distribution sker via e-post till boende & medlemmar, sätts upp på föreningens anslagstavlor, samt              
läggs upp på föreningens hemsida.  
 
Hej Medlemmar & Hyresgäster! 

Kommande årsstämma för medlemmar 
Boka in den 30 juni för föreningens årsstämma, klockan 19:00, med insläpp kl. 18:45.  
 
Detta år kommer vi att hålla stämman utomhus, på innergården. Detta är med hänsyn till 
pågående coronapandemin. Vi kommer inte att kunna ordna med bord och stolar, så hör av 
dig i god tid om du har behov av att kunna sitta ned.  
 
Tillhör du riskgrupp eller av annat skäl inte kan/vill delta kan du förstås delta via fullmakt, 
mer information om detta i kommande kallelse. 
 
Kallelse med dagordning och årsbokslut kommer att skickas ut minst två veckor före mötet.  
 

Förutsättningar för våra kommersiella hyresgäster 
Styrelsen har för att underlätta för våra kommersiella hyresgäster tecknat överenskommelser 
med ett flertal rörande det statliga hyresstödet.  
 
Några av föreningens kommersiella hyresgäster har i och med effekterna av covid-19 fått 
förändrade finansiella förutsättningar. För att underlätta för dessa har styrelsen tecknat 
överenskommelser med ett antal hyresgäster för att kunna använda det statliga hyresstödet 
där hyresgästen får en tillfällig hyresreduktion delvis finansierad av en tillfällig rabatt från 
föreningen och delvis med statligt stöd. 
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Trivselgrupp för innergården 
 
Styrelsen vill undersöka om det finns intresse bland medlemmarna att starta en trivselgrupp 
för innergården. Vi tänker i sådana fall avsätta en summa pengar som gruppen kan ha till sitt 
förfogande för att komma med förslag på åtgärder för att öka trivseln på vår innegård. Anmäl 
gärna ditt intresse till styrelsen via mail.  
 

Takterrassen 
Nu går det bra att använda takterrassen igen! Möblerna är framtagna. Kom ihåg att man inte 
kan boka takterrassen. Alla kan informera sina grannar om de avser att använda 
takterrassen genom att skriva upp sitt namn på den lista som är placerad på terrassdörren. 
Ingen kan dock boka och förvänta sig ensamrätt av takterrassen. Alla är alltid välkomna.  
 
Läs gärna information om takterrassen samt hur du använder den, och dess grill, på 
föreningens hemsida. 
 
https://brfveken1.se/sidor/allmant/lokaler-ytor/takterass 
 
Styrelsen vill även passa på att rikta ett stort tack till Jan och Björn, som hjälpt till att pryda 
takterrassen med blommor till allas vår trivsel.  

Soprummet 
Styrelsen har vid ett flertal tillfällen uppmanat till att ta större ansvar för ordningen i 
soprummet. Denna sak fiskade vi nyligen upp ur kärlet avsett för hushållssopor.  
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Styrelsen vill därför åter uppmana alla att ta ansvar för att sortera i rätt kärl och att i övrigt 
hålla god ordning i soprummet, t.ex. torka upp efter sig om man spiller något. Det senare är 
särskilt viktigt både för trivsel och för att motverka förekomst av skadedjur. 
 

Inbrott i källaren samt inbrottsförsök i cykelrummet  
Dessvärre har vi nyligen haft inbrott i en av de kommersiella lokalerna i källaren samt 
inbrottsförsök i cykelrummet. Vi vill be alla att vara vaksamma på att dörrar verkligen går 
igen som de ska samt inte släppa in obehöriga i fastigheten.  

Frågestunder med styrelsen 
Styrelsen bjuder regelbundet in medlemmarna i föreningen till frågestunder i anslutning till 
styrelsemöten. Styrelsen kommer att avvakta med dessa tills risk för smittspridning av 
covid-19 inte längre anses föreligga. Ni är som vanligt välkomna att kontakta styrelsen via 
e-post.  
 

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna 
Erstagatan:​ - 
Åsögatan:​ - 

 
 
 
Vi önskar alla en fin start på             
sommaren. Ta hand om er! 
 
 
 
Hälsningar Styrelsen 
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